
UCHWAŁA Nr 2381/1 lf b J/22 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie zawarcia aneksu Nr 2 do umowy o świadczenie usług Nr 332/2019/TMS z dnia 
14.11.2019 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala 
co następuje : 

§ 1. Zawiera się Aneks Nr 2 do Umowy Nr 332/2019/TMS z dnia 14.11.2019 r., 
którego projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 7.12.2022 r. 

Małgorzata Kornajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu : 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 



ANEKSnr2 
DO UMOWY NR 332/2019/TMS Z DNIA 06.11.2019r. 

zawarty pomiędzy: 

PROJEKT 

Warszawa dn. 26.11.2022r. 

TRANSMOBIL SYSTEMS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Warszawie 
(01-982) przy ul. Trylogii 2/16, zarejestrowaną przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS 0000695297, NIP: 1182153855, REGON: 
368309962, kapitał zakładowy 100 OOO zł, reprezentowaną przez: 
Marcina Kownackiego - Członka Zarządu 
zwaną dalej „ TMS" 

a 

Powiatem Poddębickim, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w Poddębicach, z siedzibą w Starostwie 
Powiatowym w Poddębicach przy ul. Łęczyckiej 16, NIP: 828-135-60-97, w imieniu, którego działają: 
1. Małgorzata Komajda - Starosta Poddębicki 
2. Piotr Majer - Wicestarosta 
z kontrasygnatą Skarbnika Powiatu - Pani Jadwigi Zagozdy 
zwaną dalej „Klientem 

§1 

Strony dokonują następujących zmian w treści umowy nr 332/2019/TMS z dnia 06.11.2019r zmienionej 
aneksem nr 1 z dnia 23.07.2020 r.: 

1) § 4, ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,1. Umowa zostaje zawarta na czas określony do 31. 12 2023 r." 
2) W §4 dodaje się nowy ust 3 o treści: ,,3. Umowa automatycznie wygaśnie w przypadku kiedy łączna wartość 

wydatków przekroczy 40 tys. zł. netto." 
3) § 5 ust. 1 i 2 otrzymują nowe brzmienie: 

i. Klient zapłaci TMS cenę za jeden Moduł CAN wysokości 210 (słownie: dwieście dziesięć) PLN, cenę za 
jedną Sondę paliwa w wysokości 750 (słownie: siedemset pięćdziesiąt) PLN powiększoną o podatek VAT, 
według stawki obowiązującej w chwili montażu, na podstawie wystawionej przez TMS faktury VAT, w 
terminie 7 dni od dnia jej wystawienia, przelewem na rachunek bankowy TMS, przed planowaną 
data montażu. 

2. Klient zapłaci TMS wynagrodzenie za montaż jednego urządzenia GPS w wysokości 100 (słownie: sto) 
PLN, za montaż jednego modułu CAN w wysokości 50 (słownie: pięćdziesiąt} PLN powiększone o 
podatek VAT, wynagrodzenie za podłączenie jednej sondy paliwa w wysokości 250 (słownie: 
dwieście pięćdziesiąt) PLN, powiększone o podatek VAT, według stawki obowiązującej w chwili montażu 
na podstawie wystawionej przez TMS faktury VAT, w terminie 7 dni od dnia jej wystawienia, 
przelewem na rachunek bankowy TMS. 

4) Załącznik nr 2 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego aneksu: 

§2 

W celu ułatwienia ewentualnych rozliczeń Strony ustalają, że łączna wartość zamówienia w okresie trwania umowy 
od dnia 06.1 i.2019 r. do 31.11.2022 r. wyniosła 20 115,42 zł brutto, a w okresie od 01.12.2022 do 31.12.2023 
wyniesie 6 109,22 zł brutto (469,94 zł brutto miesięcznie za 14 pojazdów). 

§3 

Strony ustalają, że montaż urządzenia monitorującego w pojeździe NEW Holland T5 nastąpi zgodnie z cenami 
wskazanymi w aneksowanych zapisach §5, ust. 1 lub 2 (według cen aneksowanych) i będzie rozliczone odrębną 
fakturą z 14 dniowym terminem płatności. 

§4 

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian. 
Strona l z3 



.L'p•: 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Załącznik nr 2 do aneksu nr 2 do 
umowy nr 332/2019ffMS 
z dnia 06.11.2019 

POJAZDY I URZĄDZENIA GPS OBJĘTE UMOWĄ 
; ' '> .. ( '., •.·. ·. . ', - . . . 

Nr urzfl,ą_zern� , __ _ , , --.·---
1009755 

1011082 

1010508 

1012085 

1014405 

1013783 

1011180 

1011388 

1011186 

1012939 

1011068 

1009265 

1010751 

·.· . . . . · .. .. ". "·••' ·.· 

... Mąrka pąjazc:łu \.i, ,, ,, . 

Volkswagen Transporter 
Volkswagen Transporter 
Volkswagen Transporter 
Mercedes-Benz Sprinter 
Volkswagen Crafter 

LAMBORGHINI R410 

TVMT353 

IVECO EuroCargo 
Toyota Yaris

Volkswagen Transporter 
Volkswagen Transporter 
Volkswagen Transporter 

JCB3CX 

NEW Hoiland T5 

Strona3 z 3 

.._ ,  .·: ·-

·: 
' ·. 

, tvtr�Ję§trątYJny - > . ,c ;

'---i -----i-1----------;--I -------'--I -----1 
I I I ~ I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
l I I 
I I I I 
I I I I 
I I I I 
I I ! I 


